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CALENDARIO SPORTELLO HELP DI RECUPERO “a distanza”  
 

Materia  Docente Giorni (orari)  
disponibili 

Mail istituzionale docente 
(per prenotazione) 

MATEMATICA 
Prof.  

Marco Coppini 
Venerdì (15:00 – 16:00) marco.coppini@itsmarchiforti.gov.it 

ECONOMIA 
AZIENDALE 

Prof.ssa  
Francesca Ferraro 

Lunedì (14:00 – 18:00) 

Mercoledì (14:00 – 18:00) 

Venerdì (15:00 – 17:00) 

francesca.ferraro@itsmarchiforti.gov.it 

INGLESE 
Prof.ssa 

 Elena Giometti 

Lunedì (14:00 – 17:00) 

Giovedì (14:00 – 17:00) 
elena.giometti@itsmarchiforti.gov.it 

SPAGNOLO 
Prof.ssa  

Agnese Suzzi 

Lunedì (14:30 – 15:30) 

Mercoledì (14:30 – 15:30) 

Venerdì (14:30 – 15:30) 

agnese.suzzi@itsmarchiforti.gov.it 

FRANCESE 

Prof.ssa  
Maria Carla Tesoro 

Lunedì (16:00 – 17:00) 

Mercoledì (16:00 – 17:00) 

Venerdì (16:00 – 17:00) 

maria.tesoro@itsmarchiforti.gov.it 

Prof.ssa  
Elena Sesti 

Lunedì (14:00 – 17:00) 

Giovedì (14:00 – 17:00) 
elena.sesti@itsmarchiforti.gov.it 

Prof.ssa  
Eliana Fantozzi 

Lunedì (15:00 – 16:00) 

Martedì (15:00 – 16:00) 

Mercoledì  (15:00 – 16:00) 

eliana.fantozzi@itsmarchiforti.gov.it 

SOSTEGNO 
Prof.ssa  

Ambra Grieco 

Lunedì (08:30 – 11:30) 

Martedì (08:30 – 11:30) 

Mercoledì (14:00 – 16:00) 

Giovedì (08:30 – 10:30) 

Venerdì (08:30 – 11:30) 

ambra.grieco@itsmarchiforti.gov.it 

LABORATORIO  
DI INFORMATICA 

Prof.ssa  
Valentina Stiavelli 

Martedì (14:30 – 16:30) 

Venerdì (14:30 – 16:30) 
valentina.stiavelli@itsmarchiforti.gov.it 

 
 


